MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 5/2020/PPGECI/ILATIT

Foz do Iguaçu , 21 de fevereiro de 2020.

EDITAL 05/2020 PPG ECI

RESULTADO PRELIMINAR - PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS ESPECIAIS -
SEMESTRE 2020.1

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil (PPG ECI)
da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), nomeada
pela Portaria UNILA nº 25/2018, publicada no Diário Oficial da União nº 20, de
29 de janeiro de 2018, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente
Edital, o resultado preliminar, referente o processo de seleção de alunos
especiais para o primeiro semestre de 2020 do Programa de Pós-Graduação em
Engenharia Civil (PPG ECI) inscritos no EDITAL 02/2020 - PPG ECI.

1 - DO RESULTADO PRELIMINAR

CANDIDATO DISCIPLINA SITUAÇÃO

ANDRESSA COSTA DA SILVA DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

CLEBER JOAO ESTEVAO
DOMINGUES

DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

EDMUNDO SAHD NETO MECÂNICA DO CONTÍNUO SELECIONADO

ÉVERTON WILLIAM MELCHIOR
DO PRADO

DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

GISLEINE CRISTINA MANENTI SUSTENTABILIDADE DO AMBIENTE
CONSTRUÍDO

NÃO SELECIONADO

GUSTAVO ARAÚJO ALVES
INÁCIO

DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

IZAC AUGUSTO DIANIN CIDRAL
DE SIQUEIRA

DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

LUCAS EDUARDO TAVARES
KOPROWSKI

ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE
ESTRUTURAS DE CONCRETO

SELECIONADO

LUIS FILIPE DA SILVA ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE
ESTRUTURAS DE CONCRETO

SELECIONADO

LUIZ FELIPE LIRA
BAUMGARTNER

DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

OLIVIO SOARES JUNIOR ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE
ESTRUTURAS DE CONCRETO

SELECIONADO

OSMAR QUEIROZ CARVALHO
DA SILVA

DURABILIDADE, VIDA ÚTIL E
MANUTENÇÃO DAS CONSTRUÇÕES

SELECIONADO

RAFAEL KRUEGEL LEITE ANÁLISE E DIMENSIONAMENTO DE
ESTRUTURAS DE CONCRETO

SELECIONADO

THOMAS DELENGA DOS
SANTOS

SUSTENTABILIDADE DO AMBIENTE
CONSTRUÍDO

SELECIONADO

VANIA TRAJANO ROWEDDER SUSTENTABILIDADE DO AMBIENTE
CONSTRUÍDO

NÃO SELECIONADO

Foz do Iguaçu, 21 de fevereiro de 2020

Prof.ª Dr.ª Ana Carolina Parapinski dos Santos
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

(Assinado digitalmente em 21/02/2020 15:28 )
ANA CAROLINA PARAPINSKI DOS SANTOS

COORDENADOR DE CURSO
Matrícula: 2937429

N do Protocolo: 23422.002324/2020-44

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public/documentos informando
seu número: 5, ano: 2020, tipo: EDITAL, data de emissão: 21/02/2020 e o código de verificação: cc987055f0

https://sig.unila.edu.br/public/documentos